CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

🙦✯✯✯🙤

ĐƠN XIN HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ 2

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa

- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

Tên em là: ............................................. Mã số sinh viên: .....................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ..........................................................................................................

Lớp: ...................................................... Khóa học: ........................Khoa: ............................

Ngành: .................................................. Trình độ đào : .........................................................

Điện thoại: ............................................ Email: .....................................................................

Số CMND:............................................ Ngày cấp: ...... /....... / .......Nơi cấp: ........................

Điểm TBC học kỳ vừa qua:.................. Điểm TBC tích luỹ toàn khoá: ...............................

Em làm đơn này xin được học chương trình thứ 2:

Ngành:    ............................................................................................................................. ......

Khoa:    ............................................................................................................................. ........

Lý do: Em thấy mình đủ điều kiện được học chương trình thứ 2 theo quy định của

Nhà trường.

Kính mong được sự đồng ý của Ban Giám hiệu và Phòng Khảo Thí và ĐBCL. Em cam kết

sẽ học tập tốt và chấp hành mọi quy định của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

.............. , ngày … tháng … năm ……

Ý kiến của Phòng Khảo thí và ĐBCL Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Dùng cho sinh viên đã học xong học kỳ thứ nhất đối với chương trình có thời gian thực hiện từ một đến hai năm học, đã
học xong học kỳ thứ hai đối với chương trình có thời gian thực hiện từ trên hai năm học.